金門縣○○鎮(鄉)○○社區志工隊隊員大會會議紀錄

(參考樣本)

壹、時  間：○○○年○○月○○日（星期○）○時○分

貳、地  點：○○○

參、主持人：隊長○○○　　       紀錄：○○○

肆、參加人員：(附簽到表)

伍、出席人次：應到○○人，實到○○人

陸、主持人致詞：(略)

柒、報告及確認上次會議紀錄決議事項辦理情形

決定：同意備查(或○○○應為○○○，餘同意備查)

捌、報告事項

一、本隊去年新增隊員○名，目前總隊員數○○名。

二、本隊去年度協助社區辦理供餐、關懷長者、參與公所國清週、銀膠

菊拔除及淨灘及○○、○○等活動，感謝大家配合。

三、為確保各位隊員權益，請服勤時確實簽到退，各位服務時數均會協

助登錄於系統內。

四、本隊隊長副隊長任期將於○○月○○日到期，日前已通知各位隊員

今天要辦理改選，感謝大家的配合

五、○○○○○○○○○。

玖、討論事項

第一案                              提案隊員：○○○

案由：為辦理○○○○○○○○○案，提請討論。

說明：○○○○○○○○○

決議：照案通過。

第二案                              提案隊員：○○○

案由：為辦理「110年度志願服務計畫」及訂定「110年度志願服務行事

曆」，(詳如附件)提請討論。
1

說明：

一、110 年度計畫除比照去(109)年度計畫辦理外，本年度將配合政

府推動長青志工業務，增列○○○○○等項目……。

二、因本年度新增○○○○○項目，故今年度經費將一併調整。

決議：照案通過。

一、有關服務計畫通過。

二、行事曆部分11月修正為……。

第三案      提案隊員：○○○

案由：有關○○志工隊服務時數規範及請假退場等機制，提請討論。

說明：為提升志工服務量能及品質，建立年服務時數及退場機制等規範，

但也納入特殊情況可請假暫停服務。

決議：照案通過，修正本隊組織章程並報府核備。

一、經討論，本隊隊員每年至少須提供○○小時志願服務，特殊情形

可請假暫停服務(請假期間暫停各項權利及義務，年應服務時數

依比例計算)，未請假申請暫停服務，年底統計年服務時數未達

規定時數者，得經會員大會確認後予以退隊。

二、退場機制部分因需將○○○○等納入考量，惟不聽勸導及嚴重影

響團隊及機關形象者得經隊員大會討論予以退隊。

第四案                                     提案隊員：○○○

案由：有關○○志工隊隊員退隊暨新進志工資格審查乙案，提請討論。

說明：○○○等○員申請加入本隊成為正式隊員，及○○○因個人因素

無法繼續服務申請退隊，經初審合格，提請審議。

決議：照案通過。

拾、臨時動議

第一案                              提案隊員：○○○

案由：為辦理○○○○○○○○○案，提請討論。

說明：○○○○○○○○○

決議：○○○○。

2

拾壹、主席結論

拾貳、選舉

一、選舉第○任志工隊長及副隊長

二、應到○○人，實到○○人，人數已過半達法定人數

三、推派選務工作人員:

1. 監票員: ○○○

2. 發票員: ○○○

3. 唱票員: ○○○

4. 記票員: ○○○

四、選舉結果:志工隊長由第一高票○○○當選，得票數○票；

志工副隊長由○○○當選，得票數○票。

拾參、散會(上午○時○分)

附件一

金門縣○○鎮(鄉)○社區志工隊隊員大會志工簽到表
3

編號 姓名 志工簽名 編號 姓名 志工簽名

1 ○○○ 17 ○○○

2 ○○○ 18 ○○○

3 ○○○ 19 ○○○

4 ○○○ 20 ○○○

5 ○○○ 21 ○○○

6 ○○○ 22 ○○○

7 ○○○ 23 ○○○

8 ○○○ 24 ○○○

9 ○○○ 25 ○○○

10 ○○○ 26 ○○○

11 ○○○ 27 ○○○

12 ○○○ 28 ○○○

13 ○○○ 29 ○○○

14 ○○○ 30 ○○○

15 ○○○ 31 ○○○

16 ○○○ 32 ○○○

本表若不敷使用，請自行加頁填寫

附件二

金門縣○○鎮(鄉)○○社區志工隊

第○任隊長、副隊長當選名冊

職稱 姓名 性別 生日 電話 志工紀錄冊證號 備註

隊長

副隊長

備註: 請於任期前改選完成，並檢具改選會議紀錄（含簽到表）、組織準則、志工隊員

名冊及正副隊長照片各乙張等文件報府核備，據以核發當選證書。

4